
14351809

Trans Internet:

SALFACORP S.A.

AV.PRESIDENTE RIESCO 5335 OFICINA 9001,

PATENTES COMERCIALES

96.885.880-7

226.141-3

1ER.SEM.2021

SEGUNDA

CAPITAL: 99.178.184.298- Codigo SII : 832.690 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

DESARROLLO DE PROYECTOS DE REP.LEG: 7819851-6 LUIS SANTA MARIA
INGENIERIA CONSTRUCCION Y MONTAJE EN TODAS SUS FORMAS

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

8.939
16.600
42.466

68.005

68.005

01/01/2021 01/02/2021

Caja: 83

20/01/2021Cod.Verificacion: 031410226S000LC90200220211

www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/


